THÔNG BÁO

Căn cứ Kế hoạch số 183-KH/TU, ngày 16/4/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Kế hoạch chuyển đổi số trong các cơ quan đảng tỉnh Bắc Ninh giai đoạn 2025-2028; Công văn số 1976-CV/TU, ngày 18/4/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bắc Ninh (cũ) về việc chỉnh lý và số hóa tài liệu lưu trữ khi sắp xếp đơn vị hành chính.
Căn cứ Quyết định số 561/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của Uỷ ban Nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc điều chỉnh, thu hồi, bổ sung, hỗ trợ kinh phí.
Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 sau sắp xếp, Báo và Phát thanh;
Để có căn cứ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Báo và Phát thanh, Truyền hình Bắc Ninh kính mời các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ chỉnh lý và số hóa hồ sơ lưu trữ, chào giá với các nội dung như sau:
1. Danh mục chào giá
	STT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Thực hiện chỉnh lý tài liệu theo Thông tư số 16/2023/TT-BNV ngày 15/11/2023 của Bộ Nội vụ về quy định định mức kinh tế - kỹ thuật chỉnh lý tài liệu nền giấy
	mét
	       5

	2
	Thực hiện số hóa hồ sơ, tài liệu theo quy dịnh tại Thông tư số 05/2025/TT-BNV ngày 14/5/2025 của Bộ Nội vụ Quy định nghiệp vụ lưu trữ tài liệu lưu trữ số
	Trang A4 quy đổi
	25,000

2. Hồ sơ chào giá bao gồm:
-  Thư chào giá.
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
3. Hình thức nộp
- Nộp trực tiếp: Người đến nộp phải mang theo giấy giới thiệu và căn cước công dân.
- Nộp qua đường bưu điện: Hồ sơ gửi qua đường bưu điện được tính theo dấu bưu điện trước 16h ngày 20/9/2025.
- Nhận qua email: hoabbg@gmail.com.
Thông tin báo giá của Quý đơn vị xin gửi về: Phòng Tài chính - Dịch vụ truyền thông, Báo và Phát thanh, Truyền hình Bắc Ninh - Đường Võ Nguyên Giáp, Phường Đa Mai, tỉnh Bắc Ninh.
Trân trọng./.

MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Báo và Phát thanh, Truyền hình Bắc Ninh.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Báo và Phát thanh, Truyền hình Bắc Ninh, chúng tôi.... [ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá dịch vụ chỉnh lý và số hoá tài liệu lưu trữ của Báo và Phát thanh, Truyền hình Bắc Ninh như sau:

I. Chi phí chỉnh lý tài liệu:

	TT
	Hạng mục công việc
	ĐVT
	Khối lượng
	Đơn giá (đ)
	Thành tiền (đ)

	I

Chỉnh lý tài liệu rời lẻ

	1

Chi phí lao động chỉnh lý tài liệu nền giấy
	Mét
	5

	2

Chi phí máy móc thiết bị
	Mét
	5

	3

Chi phí công cụ, dụng cụ
	Mét
	5

	4

Chi phí vật tư, văn phòng phẩm
	Mét
	5

	5
	Chi phí tiêu hao năng lượng
	Mét
	5

	Tổng cộng:

II. Chi phí số hoá tài liệu

	TT
	Hạng mục công việc
	ĐVT
	Khối lượng
	Đơn giá (đ)
	Thành tiền (đ)

	II

Quét tài liệu

	1

Quét tài liệu

	Trang A4 quy đổi
	25,000

II

Nhập dữ liệu

	1

Nhập các trường dữ liệu có số lượng ký tự trong 1 trường (n) <15
	Trường
	116,667

	2
	Nhập các trường dữ liệu có số lượng ký tự trong 1 trường
15 < n <50
	Trường
	25,000

	3
	Nhập các trường dữ liệu có số lượng ký tự trong 1 trường  n > 50
	Trường
	16,667

	Tổng cộng:

Ghi chú:
1. Đơn giá đã bao gồm thuế VAT và toàn bộ chi phí vận chuyển; Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ khoản tiền nào khác.
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 60 ngày, kể từ ngày báo giá.
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Đơn giá dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

…., ngày  .... tháng ….. năm 2025
Đại diện hợp pháp của các đơn vị, doanh nghiệp, nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))